
Mouvement Solde

2018                                 140.767,00 

2019                                 140.767,00 

2020                                 140.767,00 

2021 140.767,00                                

2022 C 140.767,00                                

2023 B 140.767,00                                

2024 B 140.767,00                                

TOTA(A)L 140.767,00                           

Mouvement Solde

2015                              8.986.847,00 

-5.315.000,00                                                        3.671.847,00 

2016 2.914.000,00                                                         6.585.847,00 

-64.514,23                                                              6.521.332,77 

2017 -868.461,89                                                           5.652.870,88 

2018 5.652.871,00                             

2019 926.476,59                                6.579.347,59                             

-5.811.762,60                           767.584,99                                

2020 797.921,08                                1.565.506,07                             

-12.157,78                                 1.553.348,29                             

2021 -1.166.976,21                           386.372,08                                

2022 C -20.485,73                                 365.886,35                                

2023 B 365.886,35                                

2024 B 365.886,35                                

TOTA(A)L 365.886,35                           

Fonds de Réserve Extraordinaire

Buitengewoon Reservefonds 

N° 2

N° 1
Mobilier Contrat Quartier

Meubiliar Wijkcontract

Présent à la création du Fonds en 2012 - Report du passé - 

Transfert vers le 0600/995-51 en 2017

Aanwezig bij de oprichting van het Fonds in 2012 - 

Overdracht van het verleden - Transfer naar 0600/995-51 in 

2017

Petite Senne

Zinneke
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Mouvement Solde

2015 7.730.989,00                             

-3.972.902,00                           3.758.087,00                             

2016 3.125.000,00                            6.883.087,00                             

-3.040.827,68                           3.842.259,32                             

2017 1.634.266,08                            5.476.525,40                             

-847.497,06                              4.629.028,34                             

2018 665.346,86                                5.294.375,20                             

-5.050.081,46                           244.293,74                                

2019 244.294,00                                

2020 244.294,00                                

2021 244.294,00                                

2022 C -244.294,00                               -                                               

2023 B -                                               

TOTA(A)L -                                               

N° 4

Mouvement Solde

2017 7.000.000,00                             

-899.997,55                              6.100.002,45                             

2018 100.000,00                                6.200.002,45                             

-5.931.838,19                           268.164,26                                

2019 -240.000,00                              28.164,26                                   

2020 28.164,00                                   

2021 28.164,00                                   

2022 C 28.164,00                                   

2023 B 28.164,00                                   

2024 B 28.164,00                                   

TOTA(A)L 28.164,00                              

Mouvement Solde

2017 2.133.442,26                             

-1.500,00                                   2.131.942,26                             

2018 -401.137,45                              1.730.804,81                             

2019 -1.206.363,70                           524.441,11                                

2020 -562.708,04                              -38.267,00                                 

2021 74.688,01                                  36.421,01                                   

2022 C 36.421,01                                   

2023 B -                                              36.421,01                                   

2024 B 36.421,01                                   

TOTA(A)L 36.421,01                              

N° 3
Autour de Léopold II

Rond Léopold II

School 5  - Windekind

N° 5
Politique de la Ville 2017 - 2020  - IN

Stadsbeleid 2017-2020 - IN
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Mouvement Solde

2017 182.000,00                                182.000,00                                

2018 182.000,00                                

2019 182.000,00                                

2020 182.000,00                                

2021 182.000,00                                

2022 C 182.000,00                                

2023 B 182.000,00                                

2024 B 182.000,00                                

TOTA(A)L 182.000,00                           

Mouvement Solde

2018 2.554.201,05                             

2019 1.500.000,00                            4.054.201,05                             

-1.500,00                                   4.052.701,05                             

2020 -95.990,26                                 3.956.710,79                             

2021 2.555.719,52                            6.512.430,31                             

-414.403,16                              6.098.027,15                             

2022 C 8.424.303,06                            14.522.330,21                           

-1.170.000,00                           13.352.330,21                           

2023 B -5.783.912,00                           7.568.418,21                             

2023 MB01 -748.835,00                              6.819.583,21                             

2023 MB02 3.843.714,00                            10.663.297,21                           

2024 B -5.259.519,04                           5.403.778,17                             

TOTA(A)L 5.403.778,17                        

Mouvement Solde

2018 419.187,00                                

2019 106.420,00                                525.607,00                                

2020 152.695,00                                678.302,00                                

2021 678.302,00                                

2022 C 678.302,00                                

2023 B -                                              678.302,00                                

2024 B 678.302,00                                

TOTA(A)L 678.302,00                           

N° 6
Remboursement anticipé Emprunt

Vervroegde Terugbetaling Lening

N° 7
CRU 1+ 3 + 5 + 6 - Contrats de Rénovation Urbaine

Stadsvernieuwingscontrat 1+3+5+6

N° 8
Charges Permis Urbanisme

Stedenbouwkundige Lasten
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Mouvement Solde

2019 5.738.940,46                             

-3.865.601,94                           1.873.338,52                             

2020 -1.657.069,88                           216.268,64                                

2021 -37.765,17                                 178.503,47                                

2022 C -                                              178.503,47                                

2023 B -3.750,00                                   174.753,47                                

2024 B 174.753,47                                

TOTA(A)L 174.753,47                           

Mouvement Solde

2019 11.740.096,83                           

-984.573,70                              10.755.523,13                           

2020 -1.425.977,53                           9.329.545,60                             

2021 -2.633.501,35                           6.696.044,25                             

2022 C 1.624.698,00                            8.320.742,25                             

-5.116.962,60                           3.203.779,65                             

2023 B -1.910.556,00                           1.293.223,65                             

2023 MB01 253.811,00                                1.547.034,65                             

2023 MB02 906.796,00                                2.453.830,65                             

2024 B 2.453.830,65                             

TOTA(A)L 2.453.830,65                        

Mouvement Solde

2021 3.298.707,00                             

-619.570,60                              2.679.136,40                             

2022 C -6.768,93                                   2.672.367,47                             

2023 B -815.866,00                              1.856.501,47                             

2023 MB01 34.000,00                                  1.890.501,47                             

2023 MB02 321.040,00                                2.211.541,47                             

2024 B -192.268,30                              2.019.273,17                             

TOTA(A)L 2.019.273,17                        

N° 9

N° 10

FEDER - Fonds européen de développement régional

EFRO - Europees Fonds voor Regionale Ontwikkeling

CQD Autour du Parc de l'Ouest                                      

Duurzaam Wijkcontract Rond Westpark

N° 11
Politique de la Ville 2021-2025

Stadsbeleid 2021-2025
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Mouvement Solde

TOTA(A)L -                                          

Mouvement Solde

TOTA(A)L -                                          

Mouvement Solde

142.500,00                                

2021 -141.593,40                              906,60                                         

2022 C 9.905.815,00                            9.906.721,60                             

-50.000,00                                 9.856.721,60                             

2023 B -2.060.725,00                           7.795.996,60                             

2023 MB01 -596.880,00                              7.199.116,60                             

2023 MB02 1.241.270,00                            8.440.386,60                             

2024 B -2.439.893,25                           6.000.493,35                             

TOTA(A)L 6.000.493,35                             

Mouvement Solde

2021 80.755,38                                   

2022 C -80.755,38                                 -                                             

TOTA(A)L -                                             

PROXI 2021 - Karreveld

N° 15
ICT-apparatuur onderwijzend personeel NED

Equipement ICTpersonnel enseignant NED

N° 14
Contrat Quartier Durable Etangs-Noirs

Duurzaam Wijkcontract Zwarte Vijvers

N° 12
PROXI 2021 - Parc Hauwaert

N° 13
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Mouvement Solde

2022 C 69.630,00                                   

2023 B 69.630,00                                   

2024 B -38.600,00                                 31.030,00                                   

TOTA(A)L 31.030,00                                   

Mouvement Solde

2023 B -3.459.883,00                           -3.459.883,00                            

2023 MB 3.459.883,00                            -                                               

TOTA(A)L -                                          

Mouvement Solde

2023 B -220.650,00                              -220.650,00                               

2023 MB 220.650,00                                -                                               

TOTA(A)L -                                          

Mouvement Solde

2023 B -3.000.000,00                           -3.000.000,00                            

2023 MB 3.000.000,00                            -                                               

TOTA(A)L -                                          

Mouvement Solde

2023 MB 99 54.218,00                                  54.218,00                                   

2024 B -54.218,00                                 -                                               

TOTA(A)L -                                          

Total prélèvements out 2024 B 7.984.498,59                          

N° 16
BELIRIS

N° 15
PROXI 2022

PROXI 2022

N° 16
IP - Project Broedplek school Ket & Co

N° 14
Subsides à postériori

N° 17
Repas gratuis
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